
 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад 
общеразвивающего вида  № 39 с приоритетным осуществлением деятельности по 

художественно- эстетическому развитию детей  Адмиралтейского района                   
Санкт-Петербурга 

 
  

 

 

ПРИКАЗ 
 

03.09.2025г.                                                                                                               № 102/3 

 

О назначении ответственных за организацию работы по обеспечению доступности 

объектов и услуг для инвалидов  

В целях соблюдения требований доступности для инвалидов ГБДОУ детского сада № 39 

Адмиралтейского района СПб и предоставляемых услуг  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Возложить обязанности по организации работы по обеспечению доступности 

объектов и услуг для инвалидов, инструктаж персонала и контроль за соблюдением 

сотрудниками требований доступности для инвалидов в образовательном 

учреждении  на Бесову Надежду Владимировну, заместителя заведующего  

2. Назначить ответственными за организацию работы по обеспечению доступности 

помещений и услуг для инвалидов: 

- по адресу улица Глинки, дом 13, литера А и улица Декабристов, дом 29, литера Б  

– Завальная С.А., заместитель заведующего по АХЧ 

- по адресу улица Парфёновская, дом 11, корпус 1, строение 1 – Чиркова Г.А.-

завхоз 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий ГБДОУ № 39                                                                    __________Сергеева ЕГ 

С приказом ознакомлены: 

№ 

п/п 

ФИ.О Должность Подпись 

1 Бесова Н.В. Заместитель заведующего  

2 Завальная С.А. Заместитель заведующего по 

АХЧ 

 

3 Чиркова Г.А. Завхоз  

 

 

 


		2025-09-16T15:05:27+0300
	Сергеева Елена Германовна




